
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 021/2024 

      O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA 

DE MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 

42, I, da Lei Orgânica do Município.  

      RESOLVE 

 

      DESIGNAR, servidor(a) MICHELE 

NUNES RUFINO, portadora do CPF: 054.***.***-67, ocupante do cargo de 

Orientadora Social, com lotação na Secretaria Municipal de assistência 

social e cidadania, para a partir desta data, prestar serviços junto a 

Secretaria de Educação, junto a Escola Municipal de ensino infantil e 

fundamental anos iniciais Luiz Mangueira, servindo-lhe de título para posse 

e exercício do cargo a presente portaria, exercendo suas atividades de 

quarenta  horas semanais. 

 

      Publique-se e dê-se ciência. 

      

   Santana de Mangueira, 09 de Outubro de 2024. 

 

Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

 


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA (1)

